
BRUNCH
[ br(eakfast) + (l)unch ]

Gėrimai

Mineralinis vanduo Akvilė (0.33 l)
Mineralinis vanduo Akvilė (0.7 l)
Mineralinis vanduo Vytautas (0.5 l)
Šviežios apelsinų sultys (200 ml)
Granini sultys
Acala Premium Kombučia 
Fever-Tree Tonic Water
Fever-Tree Ginger Beer
Red Bull
Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Sprite, Fanta

2.90
4.00
3.90
4.00
2.90
4.00
3.50
3.50
3.50
2.90 

Kokteiliai

6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Mimosa 
Aperol Spritz
Gin and Tonic
Moscow Mule
Espresso Martini
Old Fashioned
Passion Fruit Cooler (nealk.)
Raspberry Cooler (nealk.)

Putojantis

Prosecco (150 ml) 6.00

Mėgstamiausi

Saldžių bulvių blyneliai su 
graikišku jogurtu ir klevų sirupu 

Šakšuka su ožkos sūriu 

Avižų košė su kokosų pienu, riešutų
sviestu ir karamelizuotais apelsinais 

Benedikto kiaušiniai su 
traškia šonine, pico de gallo salsa ir
olandišku padažu 

Benedikto kiaušiniai su lašiša, 
pico de gallo salsa ir olandišku padažu

6.00/
8.00

6.00/
8.00

5.00

7.00

6.00

Croque madame sumuštinis su
jautienos pastrami 

7.00

Šeštadieniais ir sekmadieniais 
siūlome šaltų užkandžių stalą
Kaina · 8 €

Karšti gėrimai
Double Espresso
Espresso 
Cafe Americano
Cafe Latte
Cappuccino 
Flat White 
Juoda kava 
Juoda kava su pienu
Kakava
Teekanne arbata (arbatinukas)

2.50
2.00
2.50
2.90
2.90
2.90
2.50
2.70 
2.50
4.50


